manera conjunta para llevar a cabo diferentes actividades que permitan el desarrollo y progreso

de dicho programa, y;

ATENTO A TODO ELLO:

EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL DE FREYRE

EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES QUE EL CARGO LE CONFIERE:

DECRETA:

Art. 1º: AUTORÍZASE, a Tesorería municipal al pago de $.1.500,00 (PESOS UN MIL QUINIENTOS

C/00/100) destinados al mantenimiento de la cuenta denominada “Ente Intermunicipal de

residuos”.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

.Art. 2º: IMPÚTESE a la partida 2.01.03.05.01.01.08 “Ente Interm.